Entregar un estímulo económico a los tres primeros lugares, equivalente a, 

novecientos veintiocho veces el valor diario de la Unidad de Medida y 

Actualización (UMA), para cada uno de los ganadores, además de un diploma. 

a) Para el Primer Lugar:

Un diploma, y un estímulo económico equivalente a 928 (novecientas 

veintiocho) veces el valor diario de la Unidad de Medida y Actualización 

(UMA). 

b) Para el Segundo Lugar:

Un diploma, y un estímulo econom1co equivalente a 928 (novecientas 

veintiocho} veces el valor diario de la Unidad de Medida y Actualización 

(UMA). 

e) Para el Tercer Lugar:

Un diploma, y un estímulo econom1co equivalente a 928 (novecientas 
veintiocho) veces el valor diario de la Unidad de Medida y Actualización 
(UMA). 

El Pleno del Ayuntamiento, a propuesta de la Comisión Edilicia de 
Corresponsabilidad Social, Desarrollo Humano y Social, podrá otorgar diploma a 
aquellos candidatos que sin haber obtenido alguno de los tres primeros lugares,